
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 14:49:12

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BENQ MW561

Cena celkem: 16 578 Kč
 (bez DPH: 13 701 Kč)
Běžná cena: 18 236 Kč
Ušetříte: 1 658 Kč
Kód zboží: PROA7381
Part No.: 9H.JNF77.1LE
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ MW561 – neotřesitelná pozice při každé byznys prezentaci

Vstupte do éry moderních firemních prezentací s WXGA projektorem BenQ MW561. Díky vysoké svítivosti 4000 ANSI
lumenů podporuje dobrou čitelnost a viditelnost obsahu i v dobře osvětlených místnostech. Konektivita v podobě HDMI
nebo VGA podporuje vysokou flexibilitu v rámci zařízení a rychlý přenos dat.

DLP technologie a systém kvalitní optiky zajišťuje vysokou kvalitu a čistotu obrazu. Pokud prezentujete především textový
obsah, jistě oceníte speciální režimy, které optimalizují výkon a zlepšují viditelnost zásadních prvků prezentace,
infografiky či tabulky.

Pro zobrazení grafů, tabulkových sloupců a dalších firemních dat slouží speciální režim Infographic Mode, který je navržen
pro současné zobrazení textu a grafiky. Samozřejmostí jsou funkce pro korekci obrazu nebo lampa s dlouho životností a
SmartEco módem. Konstrukce s protiprachovým senzorem zamezuje usazování prachu a tím podporuje odolnost a dlouhou
životnost. Nechybí režimy pro úsporu energie a efektivní provoz.

BenQ MW561



Projektor nabízející WXGA rozlišení 1280 × 800 obrazových bodů. Disponuje svítivostí 4000 ANSI lumenů a kontrastním
poměrem 20 000 : 1. Kromě nepřeberného množství portů jistě oceníte reproduktor s velkým výkonem 20 W.

Součástí balení je HDMI kabel a dálkové ovládání včetně baterií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie projektoru: DLP
Rozlišení: 1280 × 800 px
Jas: 4000 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 20 000:1
Rozhraní: 2× HDMI, 1× VGA vstup, 1× VGA výstup, 1× audio vstup, 1× audio výstup, 1× RS-232, 1× USB, 1× mini USB-B
Barva: bílá
Hmotnost: 2,3 kg


